
Bahnstation Ausgefallene 
BOB-Fahrt SEV-Bushaltestelle Abfahrt

FN/Hafen ab 22:11 Stadtverkehr FN, Linie 14 ab 22:00

FN/Stadt ab 22:17 FN Stadtbahnhof, Steig 7 ab 22:17

Löwental ab 22:20 FN, Barbarossastraße ab 22:21

Flughafen ab 22:23 FN/Bodensee-Airport ab 22:28

Kehlen an 22:25 Meckenbeuren, Abzw. Kehlen ab 22:31

Meckenbeuren ab 22:28 Meckenbeuren, Bahnhof ab 22:36

Oberzell ab 22:32 Oberzell, Bachbrücke ab 22:43

Weißenau ab 22:35 Weißenau, Bahnhofstraße ab 22:54

Ravensburg an 22:37 Ravensburg, ZOB Steig 14 ab 23:09

Weingarten/Berg ab 22:41 Weingarten/Berg, BOB Bahnhof ab 23:19

Niederbiegen ab 22:43 Niederbiegen, Bahnhof ab 23:31

Mochenwangen ab 22:47 Mochenwangen, Alte Kirche ab 23:41

Aulendorf an 22:57 Aulendorf, Busbahnhof an 23:57

BOB SEV Fahrplan 
am Montag 02.03.2026
Friedrichshafen - Aulendorf 

Die Lagepläne der Bushaltestellen 

für den Schienenersatzverkehr 

finden Sie hier:  bob-fn.de/sev 


